
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not qualified 
DNF 

No. 
78 
46 
77 
99 
25 
27 
28 
86 
20 
61 
49 

7D 

Name 
Isaac Morgan 
Olle Tellstedt 
Oliwer Bassolino 
Casper Jonasson 
Viktor Dahl 
Elvin Olsson 
Harry Samuelsson 
Milton Crona 
Charlie Silfverduk 
Jason Carlsson 
Albin Sixtensson 

Noah Inhammar 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

7 

Diff 

1.368 
1.601 
4.712 
5.177 
6.329 

14.935 
15.718 
15.995 
31.209 
40.405 

DNF 

Best Tm 
45.368 
45.420 
45.324 
45.468 
45.711 
45.694 
46.102 
46.388 
46.290 
46.943 
48.031 

48.814 

Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
Helsingborgs Karting Klubb 
Järfälla Motorklubb 
Falkenbergs Motorklubb 
Jönköpings Karting Club 
Jönköpings Karting Club 
Kalmar Motorklubb 
Falkenbergs Motorklubb 
Falkenbergs Motorklubb 

Lidköpings Karting Klubb 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 
HighSpeed - Croc Promotion 

Comment 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-08-24 15:59:10 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

1.368 

Avg. Speed 

66,425 

Best Lap Tm 

45.324 

Best Speed 

67,117 

Best Lap by 

77 - Oliwer Bassolino 

KCV Skövde 

Micro 

Final 

Race (12 Laps) started at 15:45:42 

Skövde Motorstadion 0,845 km 

2025-08-24 15:45 


